
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                     
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                          

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                            ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 96/2018  

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 16ης /17-12-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

    Στην Πετρούσα και στην αίθουσα του ΚΑΠΗ Πετρούσας σήμερα την 17η του μηνός
Δεκεμβρίου  έτους  2018  ημέρα  Δευτέρα  και  ώρα  11:00  συνήλθε  σε  τακτική
συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την
αριθμ. 1440/13-12-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του, η οποία επιδόθηκε σε
κάθε μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 95 του
Ν.3463/8-6-2006 .
   Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  νόμιμη  απαρτία,  (παρ.2  του  άρθρου  96  του
Ν.3463/8-6-2006) δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν παρόντα 6 μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ
1. Τσαούση Ελένη 
2. Μάρτζιος Αθανάσιος
3. Ηλιάδης Μιχαήλ
4. Παπαμιχαήλ Γεώργιος
5. Κιοσέογλου Βάσσα 
6. Κότιου  Παναγιώτα

ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Χατζησαρόγλου Γεώργιος
2. Γρηγοριάδης Ιωάννης
3. Σμολοκτός Νικόλαος
4. Χατζηκυριακίδης Σαράντης
5. Ασλανίδης Στυλιανός 

Ειδική Γραμματέας : Τσιτσοπούλου Βασιλική 

Αριθμός Απόφασης:  96/2018                                                     
« Υποβολή  πρότασης  του  ΔΣ προς  το  Δημοτικό  Συμβούλιο,  για  απευθείας
αναθέσεις  Προμήθειας  ομάδας  ειδών  κρεοπωλείου  για  την  οποία  κρίθηκε
άγονο το αποτέλεσμα, μετά από  τη διενέργεια Διαγωνισμού (ο οποίος διεξήχθη
από το Δήμο Προσοτσάνης» 

Η  κ. Πρόεδρος  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  και εισηγούμενη το 11ο  θέμα,
έθεσε υπόψη των μελών του ΔΣ  : 
Την από 13-12-2018 εισήγηση της αρμοδίου υπαλλήλου του Δήμου Προσοτσάνης για
την διεξαγωγή του Διαγωνισμού Τροφίμων και λοιπών αναλωσίμων για όλο το Δήμο
Προσοτσάνης που έχει ως εξής: 
 «Θέμα  :  «Περί  λήψης  απόφασης  του  Δ.Σ.  για  την  απευθείας  ανάθεση  των  ειδών  της
«Ομάδας 8 : Είδη Κρεωπολείου» .
         Σας κοινοποιούμε την  από  7-12-2018  Γνωμοδότηση της Επιτροπής για  το άγονο αποτέλεσμα της
Διαπραγμάτευσης για την προμήθεια ειδών της Ομάδας 8  «Ειδή Κρεοπωλείου» και παρακαλούμε να λάβετε
σχετική απόφαση από το Δ.Σ. σας ώστε να προτείνετε προς το Δημοτικό Συμβούλιο  του Δήμου,  τις ατομικές
επιχειρήσεις,  στις οποίες  θα γίνει η ανάθεση των ειδών της παρακάτω ομάδας :

ΟΜΑΔΑ 8: ΕΙΔΗ
ΚΡΕΩΠΟΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣΗ

Σ

ΠΟΣΟΤΗΤ
Α

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΦΠΑ

13%

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΜΑ:  11 
ο

 

1



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

1 Κρέας βοοειδές  νωπό Α 
ποιότητας 

κιλά 150 9,00 € 1.350,00 €

2 Κιμά μόσχου Α΄ποιότητας κιλά 296 8,50 € 2.516,00 €
3 Χοιρινό νωπό Α΄ποιότητας κιλά 46 6,50 € 299,00 €

4 Κοτόπουλο ολόκληρο κιλά 300 3,50 € 1.050,00 €

5 Αυγά μεσαίου μεγέθους κιλά 3305 0,35 € 1.156,75 €

Σύνολο 6.371,75 €

ΦΠΑ 13% 828,25 €

Γενικό Σύνολο 7.200,00 €

    
                                                                                                 Η αρμόδια υπάλληλος 
                                                                                                            Μαναρίδου Αλεξάνδρα  

Κατόπιν  τούτων  το  ΝΠΔΔ  πρέπει  να   υποβάλλει  πρόταση  προς  το  Δημοτικό
Συμβούλιο για τον προμηθευτή στον οποίο  προτείνεται να γίνει η απευθείας ανάθεση.
   Το ΔΣ αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου έχοντας υπόψη του την από 13-12-
2018 εισήγηση της αρμοδίου υπαλλήλου του Δήμου Προσοτσάνης για την διεξαγωγή
του Διαγωνισμού Τροφίμων και λοιπών αναλωσίμων για όλο το Δήμο Προσοτσάνης,
γνωρίζοντας τις ανάγκες των Παιδικών Σταθμών του ΝΠΔΔ Δήμου Προσοτσάνης 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
       Προτείνει την απευθείας ανάθεση των προμηθειών:

Ομάδας  8 «Είδη κρεοπωλείου»  για το οικ. έτος 2019 ως εξής: 
Προμήθεια Ειδών κρεοπωλείου Κ.Α.10/6623.05   προϋπολογισμού   7.200,00 ευρώ  
Στους:
 Αφοί Μαυρομάτη O.Ε.  που εδρεύει στην Προσοτσάνη  Δράμας 66200 με ΑΦΜ

081337283 ΔΟΥ Δράμας, ύψους μέχρι 5.600,00 ευρώ με ΦΠΑ για  τους Παιδικούς
Σταθμούς   Α΄  Προσοτσάνης,  Β΄  Προσοτσάνης,  Μικρόπολης,  Φωτολίβους  και
Σιταγρών του ΝΠΔΔ . 

 Μήλιο Νικόλαο που εδρεύει στην Πετρούσα  Δράμας 66200 με ΑΦΜ 065521535
ΔΟΥ Δράμας,  ύψους μέχρι   1.600,00 ευρώ με ΦΠΑ  για  τον  Παιδικό Σταθμό
Πετρούσας. 

   Οι  παραπάνω  προμηθευτές  θα  υπογράψουν  σύμβαση  προμήθειας  με  το  ΝΠΔΔ
σύμφωνα με τους όρους του  Διαγωνισμού.
   Οι  προμήθειες θα πραγματοποιούνται καθ’ όλη τη διάρκεια του 2019 τμηματικά και
σύμφωνα με τις ανάγκες  των Παιδικών Σταθμών. 
  Η  πληρωμή  των  προμηθευτών  θα  γίνεται   μετά  την  παραλαβή  των  υλικών  και
τιμολογίων,  με  χρηματικά  εντάλματα  (εκτός  και  αν  δεν  υπάρχουν  διαθέσιμες
πιστώσεις)  που  θα συνοδεύονται  από τα νόμιμα δικαιολογητικά.  

2



ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΣ 2018 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  

        Την ενέργεια που πρέπει να γίνει την αναθέτει στην κ. Πρόεδρο του ΔΣ.

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθ.  96/2018
                             Αφού συντάχτηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται

    Η Πρόεδρος                              Η Ειδική Γραμματέας                               Τα Μέλη 
                                                                                             
 Τσαούση Ελένη                        Τσιτσοπούλου Βασιλική    

3


	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
	ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 96/2018
	ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 16ης /17-12-2018 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟY ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

